

Deep Blue Rub™ (Kremas)

Skausmą malšinantis kremas raumenims

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTO INFORMACIJOS
PUSLAPIS



Sudėtis: Vanduo (Aqua), mentolis, Mentha canadensis lapų ir stiebų aliejus, cetearilo alkoholis, Rosmarinus officinalis (rozmarinų) lapų ir stiebų aliejus, Prunus amygdalus dulcis (saldžiųjų migdolų) aliejus, Copaifera coriacea / langsdorffii / officinalis / reticulata dervų aliejus, stearino rūgštis, glicerilo stearatas, PEG-100 stearatas, Illicium verum (anyžių) vaisių ir sėklų aliejus, Mentha citrata aliejus, kaprilo / kaprio trigliceridai, Mentha piperita (pipirmėčių) aliejus, Eucalyptus globulus lapų aliejus, butileno glikolis, cetearatas-20, hidroksietilo akrilato / natrio akriloidimetilo taurato kopolimeras, skvalanas, fenoksietanolis, dimetikonas, kapriliilglikolis, Melaleuca alternifolia (arbatmedžių) lapų aliejus, akrilatų / C10–30 alkilo akrilatų krosopolimeras, ksantano guma, Capsicum frutescens vaisių ekstraktas, etilo heksilo glicerolis, heksileno glikolis, Helichrysum italicum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, Tanacetum annuum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, Chamomilla recutita (vaistinių ramunių) aliejus, polisorbatas 60, maltodekstrinas, sorbitano izostearatas, natrio pirolidonkarboksirūgštis, tetranatrio glutamato diacetatas, Gaultheria procumbens (bruknuolių) žiedų, lapų ir stiebų aliejus, allantoinas, Gardenia florida vaisių ekstraktas, Aloe barbadensis lapų sulčių milteliai, retinilo palmitatas, natrio hidroksidas, tokoferolis, Chlorella vulgaris ekstraktas, hidroksiacetofenonas, limonenas, linalolis.

PRODUKTO APRAŠYMAS

Ispaniško Rosemary (Rozmarinų) eterinio aliejaus, pasižyminčio dideliu kamparo kiekiu, Japanese Mint (Kanadinių mėtų), Star Anise (Žvaigždinių anyžių), Peppermint (Pipirmėčių) ir Tea Tree (Arbatmedžių) eterinių aliejų derinys padeda atvėsinti odą. Į sudėtį įtraukto Copaiba (Kopalių) eterinio aliejaus naudingosios savybės padeda palaikyti sveiką odos išvaizdą, o Bergamot Mint (Pipirinės mėtos citrininio porūšio) eterinis aliejus malšina skausmą ir ramina. Šie eteriniai aliejai malšina nugaros, kojų ir pėdų skausmą, ypač po intensyvios treniruotės.

NAUDOJIMAS

- Po ilgos darbo dienos tepkite pirštus, riešus, pečius ir kaklą.
- Prieš ir po mankštos tepkite pėdas ir kelius – tai suteiks žvalumo ir vėsinantį pojūtį.
- Nesvarbu, ar sportuojate tik kelis kartus per savaitę, ar praktiškai gyvenate sporto salėje, Deep Blue Rub (Kremas) laikykite savo sportiniame krepšyje, kad galėtumėte pasinaudoti vos prireikus.
- Masažuokite apatinę nugaros dalį po ilgos dienos.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Masažuokite losjonu paveiktas sritis. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS

Gali dirginti odą. Saugokite, kad nepatektų į akis. Nenaudokite ant žaizdų ar pažeistos odos. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.

PAPILDOMA INFORMACIJA

Partijos numeris nurodytas ant produkto. Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių. Galiojimo data nurodyta ant produkto.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

- Sudėtyje yra patentuoto Deep Blue eterinių aliejų mišinio ir kitų veiksmingų ingredientų.
- Įeina į drėkinamųjų emolientų, kurie jūsų odai suteikia švelnumo ir nepalieka riebių likučių, sudėtį.
- Skirtas numalšinti skausmą, atpalaiduoti ir natūraliai nuraminti probleminų keliančias sritis.
- Deep Blue Rub (Kremas) padeda sumažinti įtampą ir pasižymi kryptingu raminančiu poveikiu.

